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KOF 1000 - Klijesta kombinirana

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Rudni alati i pribor
Klijesta i lzvijadi

kom.

0.266 kg.
0.267 kg.
90x250x245

6 kom.

1.596 kg.
1.6 kq.
185x100x250

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

KlijeSta kombinirana, Celi¢na klijeSta gumirani rukohvat, izolacija rukohvata do 1000 V (AC ), duzina klijeSta 170 mm




